
UCHWAŁA NR XXVI/195/17 

   RADY GMINY NAREWKA 

               z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875, poz. 2232) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, poz. 2260, z 

2017 r., poz. 624, poz. 820, poz. 1509, poz. 1529, poz. 1595) uchwala się, co następuje: 

    §1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie, w drodze bezprzetargowej, n/w 

nieruchomości stanowiące własność Gminy Narewka: 

1) działkę położoną w obrębie Janowo oznaczoną Nr 14 o pow. 0,14 ha na okres do  

5 lat Pani Lubie Majewskiej, 

2) działkę położoną w obrębie Lewkowo Stare oznaczoną Nr 76/80 o pow. 1.4877 ha 

na okres do 10 lat Panu Krzysztofowi Niemcunowicz, 

3) działkę położoną w obrębie Narewka oznaczoną Nr 672 o pow. 0,0357 ha na okres 

do 3 lat Panu Pawłowi Drozd, 

4) cz. działki położonej w obrębie Narewka oznaczonej Nr 753/7 o pow. 0,0220 ha na 

okres do 3 lat Pani Barbarze Kiełbasa, 

5) działkę położoną w obrębie Gruszki oznaczoną Nr 408/16 o pow. 0,2442 ha na okres 

do 5 lat Państwu Aleksandrze i Antoniemu Konkiel, 

6) działkę położoną w obrębie Lewkowo Nowe oznaczoną Nr 303/2 o pow. 1,3058 ha 

na okres do 5 lat Panu Wiktorowi Androsiuk.  

          § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

                                                                                    Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                      Andrzej Marcin Niedźwiedź 

                                                                                      

 


